



وزارت آموزش و پرورش
معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع
مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و اموراداری

اطلاعیه اعلام نتایج بررسی صلاحیت‌های عمومی (گزینش) و فرایند جذب پذیرفته‌شدگان نهایی
آزمون استخدام پیمانی آبان ماه سال ۱۳۹۹ آموزش و پرورش

با آرزوی موفقیت برای پذیرفته‌شدگان گرامی آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش در هشتمین آزمون متمرکز دستگاه‌های اجرایی کشور آبان ماه ۱۳۹۹ (موضوع مجوز شماره ۹۳۱۶۷ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ سازمان اداری و استخدامی کشور)؛ به اطلاع می‌رساند؛ اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون مزبور بعد از طی مراحل قانونی و تأیید صلاحیت‌های عمومی آنان توسط گزینش، جهت ثبت نام در دوره مهارت آموزی به دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی به شرح جدول ذیل ارسال شده است. مقتضی است با رعایت دقیق مفاد دستورالعمل کنترل و مراقبت کرونا و ویروس ۱۹ و فاصله گذاری اجتماعی (موضوع نامه ۶۰۲/۱۰۸۴۹۰ مورخ ۱۳۹۹/۶/۳۱ دفتر سلامت و تندرستی وزارت متبوع منضم به نامه شماره ۳۰۲/۲۲۷۰ مورخ ۱۳۹۹/۶/۳۰ دفتر سلامت، جمعیت خانواده و مدارس وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی)، اقدامات ذیل از سوی داوطلبان محترم انجام گردد.

رشته های شغلی	دانشگاه
رشته های شغلی مربوط به دبیری، آموزگار ابتدایی، آموزگار استثنایی، مربی امور تربیتی مدارس، مشاور واحد آموزشی و مراقب سلامت	فرهنگیان
رشته های شغلی مربوط به هنر آموزی، استاد کار و دبیری کاروفناوری	تربیت دبیر شهید رجایی

توجه: تأییدشدگان نهایی گزینش مکلفند به منظور انجام آزمایشات پاراکلینیکی بدو استخدام، سپردن تعهد خدمت محضری، گذراندن دوره‌ی مهارت آموزی ونحوه جذب و بکارگیری به شرح ذیل در سه مرحله اقدام نمایند، شایان ذکر است عدم مراجعه تأییدشده نهایی در مهلت مقرر برای پیگیری امور ذیربط، به منزله انصراف از استخدام در آموزش - و پرورش تلقی شده و مسئولیت آن، صرفاً برعهده داوطلب خواهد بود.

مرحله اول: انجام آزمایشات پاراکلینیکی و تکمیل پرونده استخدامی

با توجه به اطلاعیه مورخ ۱۴۰۰/۱/۲۳ مندرج در سایت سازمان سنجش آموزش کشور، پذیرفته‌شدگان یک برابر ظرفیت می‌بایست همزمان با بررسی صلاحیت‌های عمومی توسط هسته‌های گزینش، نسبت به انجام معاینات پزشکی (تکمیلی)، آزمایشات پاراکلینیکی، اخذ گواهی عدم سوء پیشینه و تشکیل پرونده استخدامی در اداره کل آموزش و پرورش استان محل خدمت اقدام می‌نمودند. با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور، پس از انتشار اسامی و ثبت نام در سایت دانشگاه مجری دوره مهارت آموزی، افرادی که در ردیف تأییدشدگان نهایی گزینش بوده و تاکنون موفق به اقدام برای امور



وزارت آموزش و پرورش

معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع

مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و اموراداری

مزبور نشده‌اند، جهت اطلاع از نحوه اقدام برای اخذ معرفی‌نامه برای انجام آزمایشات پاراکلینیکی، گواهی عدم سوء پیشینه، سپردن تعهد خدمت محضری از تاریخ ۱۴۰۰/۴/۱۲ لغایت ۱۴۰۰/۴/۱۷ به سایت اداره کل آموزش و پرورش استان سهمیه محل خدمت مراجعه نمایند.

تذکر مهم: ارائه تصویر برابر با اصل سند تعهدنامه محضری (موضوع مجوز شماره ۹۳۱۶۷ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ سازمان اداری و استخدامی کشور) به دانشگاه/پردیس مجری دوره مهارت آموزی جهت درج در پرونده آموزشی (براساس اطلاعیه دانشگاه برای مراجعه حضوری) الزامی می‌باشد.

مرحله دوم: دوره یکساله مهارت آموزی

۱- به استناد مجوز شماره ۹۳۱۶۷ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ سازمان اداری و استخدامی کشور و مفاد مندرج در آگهی استخدام پیمانی آبان ماه سال ۱۳۹۹ آموزش و پرورش، پذیرفته شدگان استخدام مذکور در مشاغل آموزشی و پرورشی وزارت متبوع، ملزم به گذراندن دوره مهارت آموزی در دانشگاه‌های وابسته به آموزش و پرورش (دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی) می‌باشند. پذیرفته شدگان نهایی موظفند به منظور ثبت نام و شرکت در دوره مهارت آموزی از طریق پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی اقدام نمایند.

توجه: مطابق اطلاعیه دانشگاه مجری دوره مهارت آموزی و با شروع ثبت نام در سایت دانشگاه، چنانچه برای داوطلبی با کد ملی و شماره پرونده و یا شماره داوطلبی، امکان ثبت نام در دوره مهارت آموزی میسر نباشد به مفهوم عدم اعلام نتیجه نهایی از سوی گزینش می‌باشد داوطلبان مزبور می‌باید برای پیگیری امور خود به هسته گزینش استان متقاضی خدمت مراجعه نمایند.

۲- با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور، پذیرفته شدگان از هرگونه مراجعه حضوری به دانشگاه/پردیس محل برگزاری دوره خودداری نموده و برای کسب اطلاع از نحوه ثبت نام در دوره (زمان، مکان، مدارک مورد نیاز و نحوه مراجعه حضوری)، به پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه‌های مزبور به شرح ذیل مراجعه نمایند.

۱-۲): با توجه به شرایط فوق‌الذکر، برگزاری دوره مهارت آموزی در مهلت مقرر برای پذیرفته شدگان آزمون استخدامی سال ۱۳۹۹ امکان پذیر نبوده است. بنابراین پودمان‌های آموزشی از سوی دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی به دو بخش تقسیم شده است:

بخش اول: دهه اول تیرماه ۱۴۰۰ - پایان حداکثر تا پانزدهم شهریورماه سال ۱۴۰۰

بخش دوم: شروع هفته اول مهرماه ۱۴۰۰ - پایان حداکثر تا انتهای دی ماه ۱۴۰۰



وزارت آموزش و پرورش

معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع

مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و اموراداری

۲-۲) پذیرفته شدگان رشته‌های شغلی «هنرآموز» و «استادکار» و «دبیرکار و فناوری» جهت اطلاع و ثبت نام و شرکت در دوره مهارت آموزی، حداقل سه روز بعد از انتشار این اطلاعیه به سایت دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی به نشانی <https://www.sru.ac.ir> مراجعه نمایند.

۲-۳) پذیرفته شدگان سایر رشته‌های شغلی (دبیر، آموزگار، مراقب سلامت، مشاور و مربی امور تربیتی مدارس) جهت اطلاع از ثبت نام و شرکت در دوره مهارت آموزی، حداقل سه روز بعد از انتشار این اطلاعیه به سایت دانشگاه فرهنگیان به نشانی <https://cfu.ac.ir> مراجعه نمایند.

۳- در دانشگاه فرهنگیان محل گذراندن دوره مهارت آموزی، پس از ثبت نام قطعی، توسط سازمان مرکزی دانشگاه مزبور تعیین خواهد شد. مهارت آموزان حق هیچگونه اعتراضی را نخواهند داشت. در غیر این صورت دوره مهارتی آنان از سوی دانشگاه "کان لم یکن" تلقی خواهد شد.

۴- طبق مفاد شرایط و ضوابط اختصاصی وزارت آموزش و پرورش مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام هشتمین آزمون استخدامی متمرکز دستگاه‌های اجرایی کشور (آبان ماه سال ۱۳۹۹)، پذیرفته شدگان ملزم به گذراندن دوره مهارت آموزی و موفقیت در آزمون پایان پودمان‌های آموزشی، بدون دریافت حقوق و مزایا بوده و صدور حکم استخدام پیمانی، منوط به کسب موفقیت در دوره مذکور می‌باشد.

توجه: شرایط و ضوابط و زمان برگزاری آزمون پایان پودمان‌های آموزشی از طریق دانشگاه مجری دوره مهارت آموزی اعلام خواهد شد. رعایت ضوابط و مقررات اعلام شده از سوی دانشگاه، برای همه مهارت آموزان الزامی است.

۵- ثبت نام و شرکت در دوره مهارت آموزی در دانشگاه‌های وابسته صرفاً بر اساس فهرست مورد تأیید مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و اموراداری امکان پذیر خواهد بود. مجدداً تأکید می‌گردد که پذیرفته شدگان می‌بایست با در دست داشتن مدارک لازم به سایت دانشگاه مجری دوره مهارت آموزی مراجعه و نسبت به ثبت نام اینترنتی و پیگیری امور مرتبط اقدام نمایند.

تذکر: صدور هرگونه معرفی نامه برای پذیرفته شدگان توسط سایر واحدهای اداری (اعم از حوزه ستادی وزارت و اداره کل آموزش و پرورش استان‌ها و ادارات و مناطق آموزشی) جهت ثبت نام در دانشگاه مجری دوره مهارت آموزی مجاز نمی‌باشد.

۶- طبق مفاد شرایط و ضوابط اختصاصی وزارت آموزش و پرورش مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام هشتمین آزمون استخدامی متمرکز دستگاه‌های اجرایی کشور، دانشگاه‌های مجری دوره مهارت آموزی، مسئولیتی در قبال اسکان و تغذیه



وزارت آموزش و پرورش

معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع

مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و اموراداری

مهارت آموزان برای پودمان‌های حضوری ندارند و در صورت تقاضای افراد و وجود امکانات، ارائه خدمات باخذهزینه مربوط انجام خواهد گرفت.

۷- کلاس‌های دوره مهارت‌آموزی در پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی در قالب پودمان‌های مجازی و حضوری برگزار خواهد شد. با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور تا اطلاع ثانوی برگزاری هرگونه کلاس حضوری مجاز نبوده و در مرحله اول، دروس به صورت مجازی ارائه خواهد شد. فلذا پذیرفته شدگان نهایی باید زمان دقیق شروع کلاس‌های مجازی و متعاقب آن، شرکت در کلاس‌های حضوری دوره مهارت‌آموزی را، از طریق دانشگاه‌های مزبور، پیگیری نمایند.

توجه: آموزش دروس کارآموزی، کارورزی و عملی به صورت حضوری خواهد بود.

۸- مهارت‌آموزان در زمان ثبت نام الکترونیکی در سایت دانشگاه مجری دوره مهارت‌آموزی، ملزم به بارگذاری مدرک روخوانی و روانخوانی قرآن کریم و مدرک مهارت‌های هفته‌گانه (ICDL) می‌باشند، در غیر این صورت باید تعهد نمایند که قبل از برگزاری آزمون پایان دوره مهارت‌آموزی، مدارک مزبور را از مراکز معتبر دارای مجوز از سازمان اداری و استخدامی کشور که آدرس و نشانی مراکز مزبور در سایت www.smtc.ac.ir قابل مشاهده بوده، دریافت و ارائه نمایند.

۹- پذیرفته شدگان نهایی دقت نمایند که امور مرتبط با ثبت نام و شرکت در دوره مهارت‌آموزی را صرفاً از طریق دانشگاه مجری دوره پیگیری نمایند و در صورت بروز مشکل در ثبت نام الکترونیکی، فقط از طریق دانشگاه مجری دوره به صورت غیر حضوری اقدام نمایند.

مرحله سوم: نحوه جذب و بکارگیری

چنانچه مهارت‌آموزان موفق به گذراندن پودمان‌های بخش اول باشند و مراتب نیز مورد تأیید دانشگاه مجری دوره قرار گیرد، اداره کل آموزش و پرورش استان‌ها، بعد از تأیید و ارسال فهرست مهارت‌آموزان از سوی مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و اموراداری، نسبت به صدور ابلاغ تدریس (موقت) و حکم استخدام پیمانی تا انتهای دی ماه سال ۱۴۰۰ اقدام خواهند کرد. متعاقب آن، در صورت گذراندن پودمان‌های آموزشی بخش دوم و شرکت در آزمون جامع و ارائه گواهی صلاحیت معلمی، اداره کل آموزش و پرورش استان‌ها محل سهمیه خدمتی با رعایت موارد ذیل، اقدام به تمدید ابلاغ تدریس و حکم استخدام پیمانی از ابتدای دی ماه سال ۱۴۰۰ به بعد خواهند کرد:

الف) شرکت در دوره مهارت‌آموزی، موفقیت در آزمون پایان پودمان‌های آموزشی و ارائه اصل گواهینامه دوره مهارت‌آموزی.



وزارت آموزش و پرورش
معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع
مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و اموراداری

ب) ارائه اصل گواهی مهارت‌های هفتگانه (ICDL) صادره از مراکز و موسسات مورد تأیید سازمان اداری و استخدامی کشور.

ج) ارائه اصل گواهی روخوانی و روانخوانی قرآن کریم برای داوطلبان دارای دین اسلام.

د) ادا وامضای سوگندنامه معلمی، قبل از اشتغال بکار و صدور حکم کارگزینی جهت ضبط و نگهداری در پرونده پرسنلی

نکات مهم:

۱- براساس اطلاعیه مورخ ۱۴۰۰/۱/۲۳ سازمان سنجش آموزش کشور، داوطلبانی که اسامی آنان به عنوان معرفی شده یک برابر ظرفیت آزمون استخدامی آبان ماه ۱۳۹۹ قرار داشته، لیکن صلاحیت‌های عمومی آنان، مورد تأیید هسته‌های گزینش آموزش و پرورش قرار نگرفته است، ضروری است جهت تکمیل مراحل گزینش خود و یا درخواست تجدیدنظر، پس از تماس قبلی با هسته گزینش آموزش و پرورش استان محل پذیرش (متقاضی خدمت) خود، به هسته مزبور مراجعه نمایند. (مطابق ضوابط مربوط حداکثر فرصت اعتراض قانونی به مدت دوماه از تاریخ انتشار این اطلاعیه می‌باشد). شایان ذکر است براساس ضوابط و مقررات مربوط، دریافت و رسیدگی به اعتراض داوطلبان پس از انقضای مهلت مقرر، به هیچ عنوان امکان پذیر نخواهد بود.

۲- داوطلبانی که نتیجه صلاحیت‌های عمومی آنان، پس از انتشار این اطلاعیه، مورد تأیید دبیرخانه هیات مرکزی گزینش قرار بگیرد، اسامی این افراد متعاقباً با در نظر گرفتن امکان برگزاری دوره مهارت آموزی از طریق مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و اموراداری به دانشگاه مجری دوره مهارت آموزی ارسال خواهد شد.

۳- داوطلبان معرفی شده یک برابر ظرفیت که تاکنون نسبت به تشکیل پرونده استخدامی، طی مراحل گزینش و ادامه روند مراحل قانونی استخدام خود به اداره کل آموزش و پرورش استان سهمیه خدمتی مراجعه نکرده اند چنانچه تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۳۰ مراجعه نکنند به منزله انصراف از استخدام تلقی خواهد شد و فرد جایگزین جهت طی مراحل استخدامی به هسته گزینش معرفی خواهد شد.